quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
TERMO ADITIVO DE PRAZO 04

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu /Ba, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a
publicação do Extrato de Termo Aditivo de Prazo 04 - Contrato nº 191/2014, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº 00166, do dia 10/10/2017.
Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A6CC5ED54CE9A267BA7457E4D6DE8F9

		2017-10-11T14:04:21-0300